
Dodatek č. 1
K rámcové kupní smlouvě

kterou uzavřely podle § 2079 a násl. za použití § 1725 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění dne 28.7.2015 níže uvedené smluvní strany

Prodávající: SALTAGRO a.s.
se Sídıem Hıavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín
IČO: 28635841
DIČ: c22863584ı
bankovní Spojení:

účet č.:
Zapsán dne 8.9.2010 v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 4353
zastoupen Janem Sikorou - předsedou představenstva
ve věcech běžného plněnísmlouvy:
číslo Smlouvy prodávajícího:

Kupující: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/18, 639 00 Brno - Štýřice
IČO: 60733098
DIČ: c250733098
bankovní Spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva

Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo Smlouvy kupujícího: 17012315

PREAMBULE

Prodávajícía kupující se v Souladu S čI. IX. odst. 1 a čl. ||| odst. 3 Rámcové kupní Smlouvy uzavřené dne
28.07. 2015 (dále jen „Smlouva") dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Účelem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je navýšení ceny posypové Soli, a to Z důvodu inflace. (Míra
inflace v období 2016 - 2018 přesáhla hranici 5% a činí5,3% (0,7% Za rok 2016, 2,5% za rok 2017, resp.
2,1% za rok 2018).

čı. ı.

Jmenované smluvní strany Se dohodly na této modìfikaci výše citované smlouvy č. 17012315 ze dne
28. 07. 2015:

Stránka1z2



1) Znění odst. (1) čl. III. Se ruší a nahrazuje se zněním:

(1) Kupující se Zavazuje Zaplatit prodávajícímu Za dodané Zboží dohodnutou kupní cenu při:

- při předzásobenı' (měsíce duben až říjen)

- při sezónnı'm odběru (měsíce listopad až březen)

1)
2)

3)

4)
5)

5)

Za kupujícího:

čl. ıı.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 Se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, z nichž každý má planost originálu a
každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem Souhlası' a že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Zveřejnění Dodatku č. 1 zajistí kupující.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení Zákona č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

Za prodávajícího:17- - 5; 2019
V Brr V .............. dne -6 -IIS- 2019

......
Ing. Petr Kratochvíl Jan Síkora
předseda představenstva

........... ......

Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva

-
předseda představenstva

Stránkazzz




